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خبـر مسابقهکتابخوانیایران20بهمناسبتدههفجردرفارسبرگزارمیشود
به مناسبت دهه مبارک فجر مسابقه کتابخوانی ایران 20، روندپژوهی 
پیشرفت انقلاب اسلامی ایران در کتابخانه های عمومی فارس برگزار 

می شود.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کتابخانه های عمومی استان فارس، با هدف انعکاس توسعه و پیشرفت 
ایران اسلامی، مسابقه کتابخوانی از کتاب »ایران 20« روند پژوهی 
در  ایران  جایگاه های  برترین  ایران،  اسلامی  انقلاب  سالگی  چهل 

آمارهای بین المللی برگزار می شود.

زمان شرکت در این مسابقه تا 12 اسفندماه خواهد بود و علاقه مندان 
 samakpl.ir برای شرکت در این مسابقه می توانند با مراجعه به سایت

ثبت نام و در مسابقه شرکت نمایند.
به 44 برگزیده این رویداد جوایز سه میلیون ریالی اهدا خواهد شد.

و  اقتدار  انعکاس  و  امیدآفرینی  هدف  با  مسابقه  این  است  گفتنی 
کل  اداره  همت  به  اسلامی  انقلاب  دوران  در  ایران  پیشرفت های 
فارس و سازمان  استانداری  با همکاری  فارس  کتابخانه های عمومی 

فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز در حال برگزاری است.

به مناسبت دهه فجر در دومین مرحله از برنامه های افتتاح و کلنگ زنی شهرداری 
شیراز، 12 پروژه با اعتبار ۳۶1.2 میلیارد تومان و کلنگ زنی تقاطع غیر همسطح 
قائم - رحمت در محدوده شهرداری منطقه ۵ با حضور استاندار فارس، شهردار 
شیراز، رئیس و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری برگزار شد.
از  مرحله  دومین  در  در  فارس  استاندار  غضنفری:  /خدیجه  خبری  سرویس 
برنامه های افتتاح و کلنگ زنی شهرداری شیراز دهه فجر در منطقه بهره برداری 
از پیست موتورسواری بوستان مادر شیراز  گفت: افتتاح چنین پروژه هایی ضمن 

الگوسازی برای سایر نقاط کشور، موجب رضایتمندی شهروندان نیز می شود.
استاندار فارس تاکید کرد: چنین اقداماتی موجبات سلامت، آرامش و رفاه مردم 
و همچنین تشویق و ترغیب بیشتر جوانان در راستای کنترل هیجان آنها می شود.
ایمانیه افتتاح این پیست و سایر اقدامات در راستای توسعه را عاملی برای تقویت 
و ارتقای سلامت شهروندان، تخلیه انرژی های جوانان و نهایتاً ایجاد نشاط سالم 

اجتماعی عنوان کرد.
استاندار فارس از تلاش های شهردار و شورای اسلامی شهر درخصوص رسیدگی 

به منطقه جنوب شیراز تقدیر کرد.
فراهم شدن فضایی مشابه پیست موتورسواری در چهار نقطه شهر شیراز 

از  خرسندی  ابراز  ضمن  مراسم  این  در  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس   
احداث پیست موتورسواری در بوستان مادر منطقه ۵ شهرداری این کلانشهر، ادامه 
داد: رنگ کار این عزیزان همانند جهاد فارغ از ادبیات و خلق و خوی آنهاست.

مهدی طاهری خواستار فراهم شدن فضایی مشابه این پیست در چهار نقطه شهر 
شیراز توسط شهردار این کلانشهر شد و گفت: موظفیم فضاهای مفرح برای آحاد 
جامعه فراهم کنیم. در جهان مدرن امروز باید به سمت فضاهای مفرح این چنینی 
و  می خورد  کلید  مبارک  دهه  این  در  امروز  اتفاق  این  که  خوشحالیم  و  برویم 

افتتاح می شود.
این  به شورای  لوایحی  ارائه  رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین خواستار 
کلانشهر از سوی شهردار شد تا در نقاط مختلف شیراز شاهد تعریف، طراحی، اجرا 

و بهره برداری از چنین پروژه های مهم و شهروند پسند شویم.
طاهری با بیان اینکه هرچه در شهر هزینه می شود، همه دارایی مردم است، گفت: 
اینکه از 1۵ هزار میلیارد تومان بودجه امسال 12 هزار میلیارد تومان آن عمرانی 
است بدین معناست که این نسبت از منابع مالی مردم را شهرداری به عنوان ثروت 

و سرمایه، سرمایه گذاری کرده و می کند.
او خاطرنشان کرد: ساخت پیست، ورزشگاه، میادین، پل ها، زیرگذرها، روگذرها، 
پارک ها، تفرجگاه ها و ...همه سرمایه برای این شهر محسوب می شود و آنچه که 
ما امروز از این پروژه نتیجه می گیریم سرمایه گذاری است که آیندگان هم از 

آن بهره مند خواهند شد.
انتظار می رود از محل تهاتر نفت کمک هایی به شهرداری شیراز برای اجرای 

پروژه ها انجام شود 
و  اعتمادسازی  امیدآفرین،  جهاد  یک  مثابه  به  را  عمرانی  جهش  شیراز  شهردار 
خدمت رسانی به مردم توصیف کرد و گفت: تقریباً کم سابقه و شاید هم بی سابقه 

به  تومان  میلیارد   1۳410 ارزش  به  پروژه   112 فجر  دهه  الله  ایام  در  که  است 
بهره برداری برسد یا عملیات اجرایی آنها آغاز شود.

 12 شاهد  پنج  منطقه  محدوده شهرداری  در  امروز  داد:  ادامه  اسدی  محمد حسن 
پروژه تاثیرگذار هستیم که کلنگ زنی تقاطع رحمت - قائم به ارزش 2۵0 میلیارد 

تومان از جمله این پروژه هاست.
وی با تصریح بر این نکته که سازمان عمران سازمانی چابک در شهرداری است 
و قرار است این تقاطع هم با همکاری سازمان متبوع اجرایی شود، گفت: یکی 
از اهداف این پروژه دسترسی به مرکز شهر به ویژه از جنوب و شمال به حرم 
مطهر احمد بن موسی )ع( است و مقرر شده که طی 1۸ ماه به بهره برداری برسد.
شهردار شیراز به پروژه نواب در کمربندی جنوبی شیراز به عنوان یک تقاطع چند 
سطحی که بزرگترین تقاطع چند سطحی در شیراز و جنوب کشور است اشاره و 
بیان کرد: چندین هزار میلیارد تومان پروژه برای تعادل بخشی و خدمت رسانی 

به شهروندان مناطق جنوبی و کمتر برخوردار در دست افتتاح و اجرا قرار دارد.
اسدی اضافه کرد: همچنین در ادامه تقاطع قائم به رحمت از احمدی جنوبی، یک 
راه دسترسی نیز به حرم مطهر با اجرای یک خیابان دو طبقه را در ایام دهه فجر 
یا در اعیاد شعبانیه به اعتبار 2000 میلیارد تومان کلنگ زنی می کنیم که در نوع 

خود بی نظیر است.
وی با اشاره به افتتاح پیست موتورسورای در بوستان ۵0 هکتاری مادر و مقایسه 
آن با بوستان 2۷ هکتاری آزادی که طی ۷0-۶0 سال گذشته احداث شده، گفت: 
از شروع عملیات عمرانی بوستان مادر کمتر از یک دهه می گذرد اما برنامه های 

خوبی در این پارک یکی پس از دیگری در حال انجام است.
شهردار شیراز با بیان اینکه اگر اقدامات مطلوبی در پارک در دستور کار قرار 
نگیرد، شاید استقبال چندانی مردم از آن نکنند، افزود: جفاست که بگوییم بوستان 
مادر تنها بوستان محلی در منطقه ۵ است بلکه پارکی فرا منطقه ای ویژه شهروندان 

شیرازی است.
اسدی به پیست موتورسواری این بوستان هم اشاره و عنوان کرد: با بهره برداری 

از این بوستان شاهد نمایش به یاد ماندنی و پرخاطره موتورسواران خواهیم بود.
شهردار شیراز همچنین از انجام مطالعات امکان سنجی احداث پیست موتورسواری 
سوارکاری  باشگاه  می شود  تلاش  گفت:  و  داد  خبر  شیراز  دیگر  ناحیه  سه  در 

فرامنطقه ای نیز در پارک مادر راه اندازی شود.
این  می کنیم  سعی  نیز گفت:  تیراندازی  باشگاه  کار  به  آغاز  درخصوص  اسدی 

باشگاه نیز حداکثر تا سه ماه آینده همچون یک مجموعه کامل راه اندازی شود.
وی با اشاره به هزینه های بالای پروژه های عمرانی گفت: به دلیل نوسان قیمت ها، 
گاهی پیمانکاران تمایلی برای اجرای پروژه هایی که در مناقصه آنها برنده شده اند، 
ندارند. از این رو انتظار می رود از محل تهاتر نفت کمک هایی به شهرداری برای 
اجرای پروژه ها انجام شود، اگر این امر محقق شود می توان پروژه هایی را به اجرا 

در آورد که چهره شهر را متحول کند.
اسدی در ادامه سخنان خود گفت: به هر میزان که کمک های استانداری از محل 
تهاتر نفت محقق شود شهرداری نیز چند برابر منابع را به میدان خواهد آورد تا 

پروژه های تحول آفرین هرچه سریع تر به بهره برداری برسد.
شهردار شیراز با اشاره به سایر پروژه ها خاطرنشان کرد: در انتهای هفته جاری  
بهره برداری و مسافرگیری فاز 1 خط دو قطار شهری از میانرود تا امام حسین )ع( 

اجرایی و دوربرگردان بولوار چمران نیز در این ایام افتتاح می شود.
او ضمن تقدیر از فعالیت شهردار منطقه ۵ و همکارانشان و همچنین ناظر شورای 
شهر شیراز در این منطقه، از حمایت همه مسئولان و شوراییان کلانشهر که دغدغه 

آنها مردم است نیز تقدیر کرد.
منطقه ۵ شیراز یکی از مناطق رو به توسعه و قطب ورزشی شهر شیراز است

افسانه خواست خدایی، ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۵ شهرداری نیز  

بیان کرد: منطقه ۵ شیراز یکی از مناطق رو به توسعه و قطب ورزشی شهر شیراز 
محسوب می شود.

وی وجود سالن تیراندازی ساره جوانمردی، پیست موتورسواری و ... را بستری 
این  مناسب و کم نظیر در جنوب کشور برای جذب جوانان و ورزشکاران در 
است که در حوزه  مناطقی  از  یکی  شیراز،   ۵ منطقه  عنوان کرد:  و  منطقه ذکر 
سرمایه گذاری از مناطق مطلوب به شمار می رود و البته نیازمند توجه ویژه است.
خواست خدایی همچنین با بیان اینکه منطقه ۵ کلانشهر شیراز، منطقه ای پر وسعت 
برای سرمایه گذاری است، گفت: شاهد حضور سرمایه گذاران  بهترین مکان  و 

موفق در حوزه تجاری در این منطقه هستیم.
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز پروژه پیست موتورسواری که مدتها 
بود که به دلیل عدم منابع کافی راکد مانده بود را از جمله پروژه هایی اعلام کرد 

که امروز با حضور مسئولان شهری و استانی به بهره برداری رسید.
خواست خدایی با تاکید بر اینکه نیاز است بسته های سرمایه گذاری در اطراف این 
پیست مدنظر قرار گیرد، گفت: چندین پروژه ضروری امروز کلنگ زنی و افتتاح 

می شود که افتتاح لوله گذاری در شهرک دستغیب از جمله آنهاست.
با تلاش  اضافه کرد:  در خاتمه  منطقه ۵ شهرداری  در  ناظر شورای شهر شیراز 
انقلاب  فنی و عمرانی و شهردار شیراز شاهد یک  معاونت  پنج،  منطقه  شهردار 

عمرانی در منطقه ۵ شیراز هستیم.
رفع بخشی از گره های ترافیکی بولوار رحمت با احداث تقاطع رحمت - قائم

علی اکبر سلطانی، رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی 
شهر شیراز نیز در آیین کلنگ زنی پروژه تقاطع غیرهمسطح رحمت - قائم بیان 
کرد: امروز شاهد یک کلنگ زنی متفاوت در شیراز با رویکرد حل مسائل مردم 

هستیم.
او با بیان اینکه گره های ترافیکی در مسیرهای شریانی موجب اختلال در زندگی 
از مسیرهای شریانی شیراز و  بولوار رحمت یکی  افزود:  روزمره مردم می شود، 
رویکرد کمیسیون متبوع و مجموعه شورا حل گره های ترافیکی با رویکرد تسهیل 

گری در چنین مسیرهایی است.
رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز بیان 
کرد: پروژه تقاطع غیرهمسطح رحمت - قائم با دو رویکرد مهم رفع گره های 
ترافیکی بولوار رحمت و دسترسی مناسب مردم از جنوب و شرق و غرب به حرم 

مطهر احداث می شود.
سلطانی ابراز امیدواری کرد با اجرای پروژه های عمرانی، مسائل مردم سریع تر و 

با کیفت تر حل شوند.
تقاطع رحمت - قائم با اعتبار 2۵0 میلیارد تومان اجرا می شود

 معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز در این آیین کلنگ زنی بیان کرد: این 
تقاطع غیرهمسطح به عنوان یکی از پرچالش ترین طرح های بوده که از یک دهه 

گذشته در دستور کار گرفته است.
محمد امین خاطرنشان کرد: این تقاطع با اعتبار 2۵0 میلیارد تومان توسط سازمان 
عمران و بازآفرینی شهرداری شیراز اجرایی خواهد شد این تقاطع از سه قطعه پل 

تشکیل شده است و مجموع طول عرشه این تقاطع 1200 مترمربع است.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه این تقاطع به عنوان یکی از 
بارگاه احمد بن موسی محسوب می شود،  به  محورهای زیارتی و تشرف زائران 
عنوان کرد: با تقاضای زیاد سفر از حرکت به سمت غربی و شرقی و همچنین 
تقاضای سفر در ابتدای روز از جنوب به شمال و در انتهای روز از شمال به جنوب 

در این محور رو به رو هستیم.
تلاش جهت توزیع عدالت محور پروژه ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان

رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ شیراز نیز در آیین کلنگ زنی و افتتاح پروژه های 
این منطقه از توزیع عدالت محور پروژه ها بر اساس نیاز شهر و شهروندان خبر داد. 

مسعودی با تشریح برخی از پروژه هایی که بهره برداری و کلنگ زنی شدند، اظهار 
داشت: هدف از اجرای پروژه هایی که در پارک مادر به بهره برداری می رسند، 
شهروندان  برای  پرنشاط  فضایی  ایجاد  و  ورزش  توسعه  سلامت،  سرانه  افزایش 

است. 
وی افزود: امروز چهار پروژه با اعتباری بالغ بر 44 میلیارد تومان به بهره برداری 
می رسند و تعداد ۶ پروژه با اعتباری بیش از ۶۷ میلیارد تومان کلنگ زنی خواهد 

شد. 
تا  این موضوع که پروژه های کلنگ زنی  به  اشاره  با  شهردار منطقه پنج شیراز 
سال آینده به بهره برداری می رسند، گفت: در منطقه ۵ به وسعت 24 هزار هکتار 
فقط یک ایستگاه آتش نشانی داشتیم و حالا دومین ایستگاه در خیابان بنی هاشمی 
کلنگ زنی شد که تا سال آتی تقدیم شهروندان می شوند. همچنین در همین راستا 
یک ایستگاه آتش نشانی در سال آینده در محور احمدی جنوبی نیز کلنگ زنی 
خواهد شد تا منطقه ۵ با برخورداری از ۳ ایستگاه آتش نشانی به امنیت مطلوبی 

دست خواهد یافت.
مسعودی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به گسترش زیرساخت های ورزشی 
افزود: در کنار پیست موتورسواری پارک مادر، یک سالن سرپوشیده ورزش های 
غیرتوپی به مساحت 900 متر قرار دارد که با اعتبار 20 میلیارد تومان در حال 

احداث است و تا سال آتی به بهره برداری خواهد رسید. 
امروز یک سالن سرپوشیده ورزش های غیرتوپی در جنب سالن  داد:  ادامه  وی 
در  شهروندان  نیازهای  پاسخگوی  که  شد  زنی  کلنگ  نصیری  پهلوانان  ورزشی 

حوزه های مختلف ورزشی است. 
شهردار منطقه پنج شیراز از دغدغه محرومیت زدایی شورا و شهرداری خبر داد و 
افزود: منطقه کوشک میدان در زمره مناطق کمتر برخوردار شیراز قرار دارد و در 
تلاش هستیم تا با تعریف پروژه ها در اینگونه مناطق، سرانه فضای سبز و ورزش 
را در راستای عمل به دستورات شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز توسعه دهیم. 
مسعودی خاطرنشان کرد: امروز به همت شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز 
تقاطع رحمت به قائم کلنگ زنی شد که دسترسی به حرم مطهر را تسهیل می کند. 
با  ترافیکی در حوالی حرم مطهر هستیم که  قفل شدگی  در شرایط حاضر شاهد 

ابرپروژه هایی که حول این محور تعریف شده شاهد بهبود ماجرا خواهیم بود.  
شهردار منطقه ۵ شیراز با اشاره به جزییاتی از پروژه تقاطع نواب گفت: این پروژه 

در شرایط حاضر 2۵ درصد پیشرفت دارد.
آیین  شیراز،  شهرداری  عمرانی  جهش  از  گام  دومین  در  گزارش  این  براساس 
و  تومان  میلیارد   2۵0 اعتبار  با  رحمت   - قائم  غیرهمسطح  تقاطع  زنی  کلنگ 
پروژه های منطقه پنج شامل افتتاح مجموعه موتورسواری بوستان مادر، پیاده راه 
سلامت احمد بن موسی )ع(، راه دسترسی ضلع مالی بوستان مادر و لوله گذاری 
شهرک شهید آیت الله دستغیب و کلنگ زنی سالن ورزشی غیرتوپی بوستان مادر، 
نمازخانه بوستان مادر، ایستگاه آتش نشانی بنی هاشمی، ادامه بولوار ذاکر عباسعلی، 
سالن ورزشی غیرتوپی پهلوانان نصیری و اجرای طرح راه دسترسی شهرک گلها 

تا ۳2 متری بوستان مادر برگزار شد.

افتتاح و کلنگ زنی ۱۲ پروژه تاثیرگذار با اعتبار ۳۶۱.۲ میلیارد تومان در محدوده منطقه پنج شهرداری 

مدیرعامل توانیر خبر داد؛

دردستورکاراجرایبرنامههایمدیریتمصرف
درشهرکهایصنعتی

مدیر نظارت و ارزیابی فرآورده های خوراکی، آشامیدنی، 

آرایشی و بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

آغازتوزیعنانکاملدر۱۷نانواییشیراز

رئیس کل دادگستری استان فارس خبر داد؛

 رئیس کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست و برگزاری 
دادگاه متهمان پرونده حادثه تروریستی به شاهچراغ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری 
از صدور  پس  خبر گفت:  این  اعلام  با  موسوی  کاظم  فارس  استان 
کیفرخواست و ارسال پرونده به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ۵ متهم 

این حادثه به زودی پای میز محاکمه حاضر خواهند شد.
وی با بیان اینکه در کیفرخواست صادر شده اتهام این افراد محاربه، 
امنیت  علیه  اقدام  قصد  به  تبانی  و  اجتماع  و  بغی  فی الارض،  افساد 
ملی عنوان شده است گفت: این افراد با رصد اطلاعاتی و همکاری 
کشور  متخلف  شهرهای  در  اطلاعاتی  و  امنیتی  نهادهای  مشترک 

دستگیر شدند و همگی تبعه یکی از کشورهای همسایه می باشند.
نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس با اشاره به اینکه آخرین متهم 
پرونده حمله تروریستی به زائران و خادمان حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
در اواخر آذر ماه دستگیر شد گفت: رسیدگی به بخشی از این پرونده 

در صلاحیت محاکم انقلاب اسلامی تهران است.
گفتنی است در حمله تروریستی چهارم آبان ماه 1401 به حرم مطهر 

شاهچراغ )ع( 1۳ تن از خادمان و زائران به شهادت رسیدند.
با مأموران کشته  همچنین در شب حادثه مهاجم مسلح در درگیری 
شد و در ادامه تعداد دیگری از متهمان مرتبط با این اقدام تروریستی 

شناسایی و دستگیر شدند.

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شیراز:

اعلام  شیراز  برق  توزیع  شرکت  دیسپاچینگ  و  بهره برداری  معاون 
قابل توجه ۷0  افزایش  با سال قبل شاهد  امسال در مقایسه  کرد که 

درصدی تقاضا برای نصب پنل های خورشیدی بوده ایم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق 
شیراز عزیزی ضمن تاکید بر ظرفیت بی نظیر استان فارس در زمینه 
بهره برداری از انرژی خورشیدی و تبدیل شدن به هاب انرژی پاک 
تا پایان سال دی ماه تعداد ۸0۳ درخواست  در کشور گفت: امسال 
برای احداث این نیروگاه ها به شرکت توزیع برق شیراز ارائه گردیده 
که تعداد ۷۳0 مورد رسیدگی شده و ۳۵0 درخواست تأیید شده است.
با ارائه  معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق شیراز 
آمار و ارقامی بیان داشت: تعداد ۳29 نیروگاه خورشیدی فعال مقیاس 
کوچک در سطح شهرستان شیراز فعال هستند که معادل 2.۶ مگاوات 

انرژی تولید می کنند.
عزیزی با تاکید بر این موضوع که شبکه توزیع برق آماده پذیرش 
از  برخی  تأیید  عدم  علت  کرد:  عنوان  دارد،  را  جدید  تولیدات 
درخواست ها به مشکلات مالکیتی و مناسب نبودن فضای پبشنهادی، 
نداشتن استحکام لازم در محل نصب پنل و.. از سوی بخش خصوصی 

بازمی گردد.

وی با اشاره به تفاهم نامه همکاری اجرای طرح توانمندی اقشار کم 
برخوردار از طریق ایجاد نیروگاه های خورشیدی گفت: بر اساس این 
طرح در کشور قرار است طی پنج سال ۵۵0 هزار نیروگاه ۵ کیلوواتی 

به منظور توانمندسازی اقشار کم برخوردار احداث می شود.
عزیزی با اشاره به عزم جدی دولت برای بهره برداری از انرژی های 
پاک افزود: تسهیلات بانکی کارمزدی و قرض الحسنه تا سقف 120 
میلیون تومان از سوی بسیج مهندسین، کمیته امداد امام خمینی »ره« 
و بهزیستی برای احداث نیروگاه های خورشیدی ارائه می شود و نرخ 
خرید حمایتی به ازای هر کیلووات معادل 2200 تومان و برای بخش 

غیرحمایتی 1۷۵0 تومان است.
وی گفت: برای نصب پنل های خورشیدی متقاضی می توانند از طریق 
نهادهای حمایتی به توزیع برق شیراز معرفی و از تسهیلات پیش بینی 
می توانند  نیز  غیر حمایتی  بخش  در  متقاضیان  و  شوند  بهره مند  شده 

درخواست خود را از طریق دفتر بازار برق دنبال کنند.
تاب آوری  افزایش  شیراز  برق  توزیع  شرکت  بهره برداری  معاون 
شبکه های برق، کاهش آلایندگی، توجه به محیط زیست و اشتغالزایی 
ضمن توجه به ظرفیت های شرکت های دانش بنیان را از ویژگی های 

این طرح برشمرد.


